

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Киндрачук Татьяна Николаевна

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 3			класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10			
1	2	3										
Рабочие места (ед.)	72	72	0	60	12	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	180	0	130	50	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	105	105	0	91	14	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															23	24						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			18	19	20	21	22	
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда			Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)
1	2																							
Административный отдел																								
1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Руководитель по автоматизации процессов производства и системного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

41А (40А)	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (пельмени, вареники)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Тестовод	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Изготовитель пищевых полуфабрикатов (ручная лепка)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Изготовитель пищевых полуфабрикатов (ручная лепка)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех упаковки готовой продукции																			
45	Мастер цеха упаковки готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Фасовщик	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Фасовщик	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (46А)	Фасовщик	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех изготовления блинов																			
49А	Кулинар мучных изделий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Кулинар мучных изделий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																			
51	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический отдел																			
56	Старший механик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Механик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Наладчик пищевого оборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад для отгрузки готовой продукции																			
61А	Кладощик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Кладощик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
63	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
64А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел доставки и логистики																			
66	Начальник отдела доставки и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Оператор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Оператор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический отдел																			

71	Механик	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Наладчик пищевого оборудования	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный технолог _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

А.М. Гросницкая

А.М. Гросницкая

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Е.Ю. Логинова

Е.Ю. Логинова

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Н.Ю. Дудина

Н.Ю. Дудина

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Алымова В.А.

В.А. Алымова